²³⁰ Die mercurii XXI^a junii anno a nativitate domini millesemo quadri- gemesimo decimo nono, presentibus²³¹ venerabilis Guilelmo ca Parra juniori canonico ecclie Vicensis sive ad ipsam Thesaurariam regen- dum per honorabili- les dominios Capitulum eccliesie Vicensis pro an- no²³² currenti positi et electi, quia discretus Petrus de Carboners presbiter beneficiatus in dicta sede Vicensis qui sacristiam ecclie Vicensis regentes, de rebus, bonis, ornamentiis et jocalibus beati Petri et eius altaris atque sacrarum ecclie Vicensis.

Noverint universi quod nos²³³ Johannes de Dachs, subsacrista, et Fierrianus Eruga, canonici eccliesie Vicensis et anno presenti Thesaurarii dicte ecclie Vicensis sive ipsam Thesaurariam regentes, de rebus, bonis, ornamentiis et jocalibus beati Petri et eius altaris atque sacrarum ecclie Vicensis regentes, de rebus, bonis, ornamentiis et jocalibus beati Petri et eius altaris atque sacrarum ecclie Vicensis pro anno proximo lasso rexit, et orna- menta beati Petri ecclie Vicensis in comanda nostra et dicitur Thesau-

<p>Parie et nostrorum precessorum in eadem tenuit ipsam comandam nosive ipsa ornamenta nobis die presenti restituit et tornavit. Et quia Sacristiam ipsam et ornamenti beati Petri vobis subscriptio discreto Martini Soleri presbitero/ tradere et comendare debemus per custodienda fideliter ut debet et in fine vestri temporis per vos restituenda, pro tanto nos dicti Bernardus de Podio et Raymundus de Bartholomeo de Colle presbiteri beneficiati in sede, et Johannes Monerii scriptor Vicensis/ [f. 72]</p>	<p>assignati mandarunt et fecerunt presente comandam cancellari²³² discretu Petro Carboneri presbitero qui anno proximo lapso sacristiam rexit et die presenti ipsi honorabilibus nunc thesaurariis omnia jocalia et ornamenta nostra bis die presenti restituit et tornavit, cumque sacristiam antedictam aliquid bona, jocalia et ornamenti antedicta vobis subscriptio Salvatori Abada presbitero Vicensis quem ad hoc ydoneum et sufficientem reputamus de presenti tradimus per vos custodienda et conservanda fideliter ut expediet et decet [...] et per vos infinite vestre comande nobis vobis successoribus nostris in huncmodi officio restituenda pro tanto nos dicti Martinus Soleri, presbiter Vicensis servitor per vos positus ad deserviendum Sacristie de et dicio beato Petro dicitur ecclesie Vicensis, et ego etiam dicitus Salvador Abadal ad custodiendum dictam sacristiam ecclesie Vicensis sive dictam thesaurarii antedicti sive dictam thesaurariam regentes, et ego etiam dicitus Salvador Abadal ad custodiendum dictam sacristiam ecclesie Vicensis, presens inventarium seu ornamento rum signo crucis hic preponito et impresso facere procuravimus et ipsa bona, jocalia et ornamenti in dictis sacristia et altari invenisse confitemur, et ipsa etiam bona, jocalia et ornamenti ego dicitur</p>	<p>lia beati Petri et dicte ecclesie Vicensis in comanda honorabilium Bernardi de Ferriolo dico proximamente me lasso anno Thesaurariorum iamdicti ecclesie tenuit comandam ipsam et ipsa bona, jocalia et ornamenta sive ipsa ornamenta nobis die presenti restituit et tornavit et quia sacristiam ipsam et ornamenta dicti beatii Petri vobis subscriptio Petru de Carboneri presbitero beneficiato in dicta sede Vicense tradere et commendare debemus per vos custodienda fideliter pro ut decet et in fine vestri temporis per vos restituenda, pro tanto nos dicti Raymundus de Podio et Jacobus Taulats, thesaurarii sive dictam Thesaurariam regentes, et ego etiam dictus Petrus de Carboneri servitor per vos (dictos) honorabiles thesaurarios positus ad deserviendum sacrificie et dicto Beato Petro dicte ecclesie Vicensis, presens inventarium signo sanc tie Crucis hic positio et impresso facere procuravimus et ipsa bona, jocalia et ornamenta in dictis sacristia et altari invenisse confitemur, et ipsa etiam bona, jocalia et ornamenti ego dicitus</p>
---	---	---